
Saistošie noteikumi Siguldas novada pašvaldības domes konsolidētajā redakcijā 2022.gada 22.septembrī 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

Siguldā 

 

2021. gada 26. augustā         Nr. 15 

 

Apstiprināti 

 ar Siguldas novada pašvaldības domes  

2021. gada 26. augusta lēmumu 

 (prot. Nr.7, 37. §) 

 

Precizēti 

 ar Siguldas novada pašvaldības domes  

2021. gada 23. septembra lēmumu  

(prot. Nr.8 , 54. §) 

 
Grozīti ar: 24.02.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 8 

22.09.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 43 

 

Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  

Izglītības likuma 17.panta 2.4 daļu  

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Šie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka Siguldas novada pašvaldības, (turpmāk – 

pašvaldība) atbalsta piešķiršanas un izmaksas kārtību par bērnu, kurš ir sasniedzis pusotra 

gada vecumu un apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē 

(turpmāk – privāta izglītības iestāde) vai saņem bērnu uzraudzības pakalpojumu (turpmāk 

– BUP). 

2. Pašvaldības atbalsta apmērs mēnesī tiek noteikts ar pašvaldības domes lēmumu katru 

budžeta gadu. 

3. Pašvaldības atbalsta apmērs privātajā izglītības iestādē: 

3.1. Izglītības likuma 17.panta 2.1 daļā noteiktajā gadījumā tiek noteikts, atbilstoši 

Ministru kabineta apstiprinātai metodikai vidējo izmaksu noteikšanai pirmsskolas 

izglītības programmas nodrošināšanai pašvaldības izglītības iestādēs. Šajā 

apakšpunktā noteiktajā kārtībā aprēķinātais atbalsta apmērs piemērojams arī  

Izglītības likuma 2.3 daļā noteiktajos gadījumos; 

3.2. par bērnu, kuram pašvaldība piedāvājusi vietu pašvaldības izglītības iestādē, kurā uz 

vietas piedāvāšanas brīdi ir bērnu rinda uz uzņemšanu attiecīgajā vecuma kategorijā, 

un bērna likumiskais pārstāvis nav sniedzis pašvaldībai apstiprinājumu uzņemšanai 

likumiskā pārstāvja izvēlētajā pašvaldības izglītības iestādē vai no šīs vietas 

 
SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr.LV 90000048152, Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67970844, e-pasts: pasts@sigulda.lv 

www.sigulda.lv 

mailto:pasts@sigulda.lv


 
 

2 

rakstveidā ir atteicies (e-pakalpojumu portālā e.sigulda.lv atzīmes veidā vai kādā no 

pašvaldības klientu apkalpošanas centriem vai Izglītības pārvaldē, iesniedzot 

iesniegumu), tiek noteikts, atbilstoši Ministru kabineta apstiprinātai metodikai vidējo 

izmaksu noteikšanai pirmsskolas izglītības programmas nodrošināšanai pašvaldības 

izglītības iestādēs, iekļaujot aprēķinā pašvaldības izdevumus atbilstoši noteikumu 

1.pielikumā noteiktajiem ekonomiskās klasifikācijas kodiem (turpmāk – EKK). 

4. Pašvaldības atbalsta apmērs par BUP tiek noteikts, ņemot vērā vidējās izmaksas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs iepriekšējā saimnieciskajā gadā un izglītojamo 

skaitu uz saimnieciskā gada 1.janvāri, iekļaujot aprēķinā tikai pašvaldības izdevumus 

(izņemot valsts mērķdotāciju) atbilstoši noteikumu 2.pielikumā noteiktajiem EKK. 

5. Ņemot vērā, ka Siguldas pagastā nav pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes, 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu reģistrs tiek sistematizēts pa sadaļām, proti,  

Siguldas pilsētai un Siguldas pagastam (turpmāk – teritoriālā vienība 1) ir viena sadaļa, 

kurā tiek reģistrēti bērni uzņemšanai Siguldas pilsētas teritorijā esošajās izglītības iestādēs, 

un pārējiem novada teritorijā esošajiem pagastiem (Allažu pagasts, Inčukalna pagasts, 

Lēdurgas pagasts,  Krimuldas pagasts, Mālpils pagasts, Mores pagasts) (turpmāk - 

teritoriālā vienība 2) ir katram pagastam sava sadaļa, kurā tiek reģistrēti bērni uzņemšanai  

attiecīgā pagasta teritorijā esošajās izglītības iestādēs.   

6. Vienlaikus par vienu bērnu ir iespējams saņemt vienu atbalsta veidu. 

7. Pašvaldības atbalsts tiek pārtraukts ar dienu, kad izglītojamais uzņemts pašvaldības 

izglītības iestādē. 

 

II. Nosacījumi pašvaldības atbalsta piešķiršanai  

8. Noteikumu 3.1.punktā minētais pašvaldības atbalsts tiek piešķirts, pamatojoties uz bērna 

likumiskā pārstāvja iesniegtu pieteikumu pašvaldības Izglītības pārvaldei, ja izpildās šie 

nosacījumi: 

8.1. bērna vecums ir vismaz pusotrs gads; 

8.2. bērna un vismaz viena tā likumiskā pārstāvja dzīvesvieta ir deklarēta pašvaldības: 

8.2.1. teritoriālajā vienībā 1  un šajā teritorijā esošajās izglītības iestādēs pašvaldība 

nevar nodrošināt vietu šim bērnam;  

8.2.2. teritoriālajā vienībā 2 (vienuviet) un pašvaldība deklarētai dzīvesvietai tuvākajā 

pašvaldības izglītības iestādē nevar nodrošināt vietu šim bērnam; 

8.3. bērns ir reģistrēts rindā uz uzņemšanu pašvaldības izglītības iestādē; 

8.4. bērns nav reģistrēts citas pašvaldības izglītības iestādē. 

9. Noteikumu 3.2.punktā minētais pašvaldības atbalsts tiek piešķirts, ja izpildās šie 

nosacījumi: 

9.1. bērna vecums ir vismaz pusotrs gads; 

9.2. bērns ir reģistrēts rindā uz uzņemšanu pašvaldības izglītības iestādē; 

9.3. bērna un vismaz viena tā likumiskā pārstāvja dzīvesvieta ir deklarēta uz kalendārā 

gada 1.janvāri plkst.00.00 pašvaldības: 

9.3.1.  teritoriālajā vienībā 1  un šajā teritorijā esošajās izglītības iestādēs ir rinda 

bērnu uzņemšanai uz vietas piedāvāšanas brīdi; 

9.3.2. teritoriālajā vienībā 2 (vienuviet) un deklarētai dzīvesvietai tuvākajā 

pašvaldības izglītības iestādē ir rinda bērnu uzņemšanai uz vietas piedāvāšanas 

brīdi; 

9.4. bērns nav reģistrēts citas pašvaldības izglītības iestādē. 

10. Noteikumu 4.punktā  minētais pašvaldības atbalsts tiek piešķirts, ja izpildās šie nosacījumi: 

10.1. bērna vecums ir vismaz pusotrs gads; 

10.2. bērns ir reģistrēts rindā uz uzņemšanu pašvaldības izglītības iestādē; 

10.3. bērna un vismaz viena tā likumiskā pārstāvja dzīvesvieta ir deklarēta uz kalendārā 

gada 1.janvāri plkst.00.00 pašvaldības: 



 
 

3 

10.3.1. teritoriālajā vienībā 1  un šajā teritorijā esošajās izglītības iestādēs nevar 

nodrošināt vietu šim bērnam; 

10.3.2. teritoriālajā vienībā 2 (vienuviet) un deklarētai dzīvesvietai tuvākajā 

pašvaldības izglītības iestādē nevar nodrošināt vietu šim bērnam; 

10.4. bērns nav reģistrēts citas pašvaldības izglītības iestādē. 

11. Atbalsta sniegšanai privātajai izglītības iestādei jāatbilst šādiem nosacījumiem: 

11.1. reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā; 

11.2. nodrošina pirmsskolas izglītības programmas apguvi darbdienās un ne mazāk kā 12 

stundas dienā; 

11.3. īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu un izglītības programmas 

licencēšanas vieta ir reģistrēta Izglītības kvalitātes dienestā; 

11.4. noslēgts līgums ar pašvaldību par pašvaldības atbalsta piešķiršanu attiecīgā bērna 

pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātajā izglītības iestādē un iesniegta 

izmaksu tāme atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem, kas paredz izmaksu 

noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei; 

11.5. nav nodokļu parādnieks Publisko iepirkumu likuma izpratnē; 

11.6. reģistrējusi bērnu Valsts izglītības informācijas sistēmā; 

11.7. ar bērna likumisko pārstāvi ir noslēgts līgums par pirmsskolas izglītības programmas 

nodrošināšanu, par ko privātā izglītības iestāde iesniedz apliecinājumu pašvaldības 

Izglītības pārvaldē. 

12. Atbalsta sniegšanai BUP sniedzējam  jāatbilst šādiem nosacījumiem: 

12.1. reģistrēts Izglītības kvalitātes valsts dienesta BUP reģistrā; 

12.2. nodrošina BUP darbdienās un ne mazāk kā 8 stundas dienā; 

12.3. par pašvaldības atbalsta piešķiršanu attiecīgā bērna uzraudzības pakalpojumam starp 

BUP sniedzēju un bērna likumisko pārstāvi un pašvaldību ir noslēgts trīspusējs 

līgums;  

12.4. BUP sniedzējs ir reģistrēts kā juridiska persona  vai individuālais komersants, vai 

saimnieciskās darbības veicējs; 

12.5. nav nodokļu parādnieks Publisko iepirkumu likuma izpratnē. 

13. Gadījumos, kad pašvaldība rakstveidā ir piedāvājusi noteikumu 10.3.1.apakšpunktā 

noteiktajam bērnam vietu pašvaldības izglītības iestādē, kurā bērns ir reģistrēts uzņemšanai 

un ir rindā uz uzņemšanu vēl citi bērni, pašvaldība turpina BUP atbalsta piemērošanu šim 

bērnam, ja bērna likumiskais pārstāvis no piedāvātās vietas ir atteicies, jo vēlas, lai bērns 

turpina izmantot BUP pakalpojumu. 
(Grozīts ar Siguldas novada pašvaldības domes 22.09.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.43) 

13.1  Nosacījums par deklarēšanos Siguldas novada administratīvajā teritorijā uz kalendārā gada 

1.janvāra plkst.00.00 netiek piemērots tiem izglītojamiem, kuri pēc kalendārā gada 

1.janvāra plkst.00.00 pārcēlušies dzīvot uz Siguldas novadu un izglītojamais un vismaz 

viens no vecākiem deklarējuši pastāvīgo dzīvesvietu Siguldas novadā. Pārcelšanās tiek 

apstiprināta ar īpašumā, valdījumā vai lietošanā iegūtu dzīvošanai derīgu nekustamā 

īpašuma objektu Siguldas novadā. 
(Siguldas novada pašvaldības domes 22.09.2022. saistošo noteikumu Nr.43 redakcijā) 

14. (Svītrots ar Siguldas novada pašvaldības domes 22.09.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 43).   

15. (Svītrots ar Siguldas novada pašvaldības domes 22.09.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 42). 

16. Bērna likumiskajam pārstāvim ir pienākums paziņot pašvaldībai par jebkuriem apstākļiem, 

kas ietekmē pašvaldības atbalsta saņemšanu. Ja likumiskais pārstāvis nepaziņo, ka ģimene 

neatbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām attiecīgā atbalsta saņemšanai, vai atbalsta 

saņemšanai sniegusi nepatiesu informāciju, tad izdevumi, kas pašvaldībai radušies, dēļ tā, 

ka ģimene nepamatoti saņēmusi pašvaldības atbalstu, bērna likumiskajiem pārstāvjiem var 

tikt piedzīti saskaņā ar normatīvajiem aktiem.   



 
 

4 

 

III. Pašvaldības atbalsta apmērs un tā piešķiršanas kārtība privātajai izglītības iestādei 

17. Pašvaldības Izglītības pārvalde pēc attiecīgā pieteikuma saņemšanas no bērna likumiskā 

pārstāvja informē to par pašvaldības iespējām nodrošināt attiecīgam bērnam vietu 

pašvaldības izglītības iestādē, kurā viņš ir reģistrēts uzņemšanai, kā arī par attiecināmo 

pašvaldības atbalstu un tā apmēru.  

18. Privātā izglītības iestāde līdz katra mēneša 5.datumam iesniedz pašvaldības Izglītības 

pārvaldē rēķinu par iepriekšējo mēnesi pašvaldības atbalsta saņemšanai, kas ir sastādīts 

atbilstoši Valsts izglītības informācijas sistēmā iekļautajam izglītojamo sarakstam. 

19. Pašvaldības Izglītības pārvaldes atbildīgais darbinieks pārbauda izglītojamo atbilstību 

atbalsta saņemšanas prasībām un iesniedz rēķinu apmaksai pašvaldības Finanšu pārvaldē. 

20. Atbalsts tiek aprēķināts ar dienu, kad bērns uzsācis izglītības apguvi, bet ne agrāk kā tā 

mēneša pirmajā datumā, kurā noslēgts līgums starp pašvaldību un privāto izglītības iestādi. 

 

IV. Pašvaldības atbalsta apmērs un tā piešķiršanas kārtība BUP sniedzējam 

21. Pašvaldības Izglītības pārvalde pēc attiecīgā pieteikuma saņemšanas no bērna likumiskā 

pārstāvja informē bērna likumisko pārstāvi par pašvaldības iespējām nodrošināt attiecīgam 

bērnam vietu pašvaldības izglītības iestādē, kurā viņš ir reģistrēts uzņemšanai, vai par 

attiecināmo pašvaldības atbalstu un tā apmēru.   

22. BUP sniedzējs līdz katra mēneša 5.datumam iesniedz pašvaldības Izglītības pārvaldē 

rēķinu par iepriekšējo mēnesi pašvaldības atbalsta saņemšanai un BUP saņēmušo bērnu 

sarakstu. 

23. Pašvaldības Izglītības pārvaldes atbildīgais darbinieks pārbauda izglītojamā atbilstību 

atbalsta saņemšanas prasībām un iesniedz rēķinu apmaksai pašvaldības Finanšu pārvaldē. 

24. Pašvaldības Finanšu pārvalde saskaņā ar rēķinu veic norēķinus ar BUP sniedzēju līdz katra 

attiecīgā mēneša 15.datumam, naudas līdzekļus ieskaitot BUP sniedzēja kontā 

kredītiestādē.  

 

V. Atbalsta piešķiršanas atteikšana vai pārtraukšana 

25. Pašvaldības Izglītības pārvalde atsaka vai pārtrauc piešķirt atbalstu, ja: 

25.1. faktiskie apstākļi atbalsta saņemšanai neatbilst noteikumu  noteiktajām prasībām;  

25.2. atbalsts tiek pieprasīts par dienām, kad bērns bez attaisnojoša iemesla nesaņem 

privātās izglītības iestādes vai BUP sniedzēja pakalpojumu. Par attaisnojošu iemeslu 

uzskatāma bērna prombūtne veselības stāvokļa dēļ, ko apliecina ārsta izsniegta 

izziņa. Ja bērns apmeklē privātu izglītības iestādi par attaisnojošiem iemesliem bērna 

prombūtnei uzskatāmi arī citi gadījumi, par kuriem bērna likumīgie pārstāvji 

izglītības iestādi rakstiski informējuši pirms plānotās prombūtnes, kas kopumā nav 

ilgāka par 60 dienām kalendārā gada laikā; 

25.3. atbalsts tiek pieprasīts bērna ēdināšanas izdevumu segšanai; 

25.4. saņemts no bērna likumiskā pārstāvja iesniegums par pakalpojuma izmantošanas 

pārtraukšanu; 

25.5. bērns uzņemts pašvaldības izglītības iestādē. Pašvaldības līdzfinansējumu pārtrauc 

izmaksāt ar datumu, ar kuru Valsts izglītības informācijas sistēmā bērns reģistrēts kā 

pašvaldības izglītības iestādes izglītojamais. 

26. Pašvaldībai ir tiesības lūgt privātajai izglītības iestādei vai BUP sniedzējam izsniegt 

informāciju, kas nepieciešama noteikumos noteikto pienākumu izpildei un prasību 

pārbaudei.  

 

VI. Noslēguma jautājums 

27. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

27.1. Siguldas novada pašvaldības domes 2018.gada 20.decembra  saistošos noteikumus 

Nr.38 "Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 



 
 

5 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei un bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"; 

27.2. Inčukalna novada domes 2016.gada 17.februāra  saistošos noteikumus Nr.3/2016 

"Par kārtību, kādā Inčukalna novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei ". 

 

 

Priekšsēdētājs             (paraksts)     U. Mitrevics 

 

Stājušies spēkā 2021.gada 12.oktobrī 

 



 
 

6 

Paskaidrojuma raksts 

Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 15 

„Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam” 

 

Projekta nepieciešamības pamatojums:  

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu pārejas noteikumu 6.punktu 

ar 2021.gada 1.jūlija  jaunievēlētās pašvaldības domes pirmo sēdi  stājas spēkā jaunizveidotais 

Siguldas novads ar administratīvo centru – Sigulda, kurā ietilpst šādas teritoriālā iedalījuma 

vienības: Allažu pagasts, Inčukalna pagasts, Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts, Mālpils 

pagasts, Mores pagasts, Siguldas pagasts, Siguldas pilsēta, un izbeidzas visu bijušo pašvaldību 

domju pilnvaras. Siguldas novada pašvaldība ir novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. Likuma pārejas noteikumu 17.punkts noteic, ka 2021. 

gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo bijušo pašvaldību 

pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos noteikumus. Līdz novada 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022. gada 1. jūnijam ir spēkā 

novadu veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi, izņemot saistošos noteikumus par 

teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025. gada 31. decembrim. Saistību pārņemšanas 

ietvaros konstatēts, ka: 

− Siguldas novada pašvaldības dome 2018.gada 20.decembrī izdevusi  saistošos 

noteikumus Nr.38 "Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas 

izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei un bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"; 

− Inčukalna novada dome 2016.gada 17.februārī izdevusi saistošos noteikumus 

Nr.3/2016 "Par kārtību, kādā Inčukalna novada pašvaldība sedz pirmsskolas 

izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei ". 

Ievērojot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17.punktu, 

ir nepieciešams apstiprināt  jaunus saistošos noteikumus  „Par kārtību, kādā Siguldas novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei un 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”,  kuru piemērošanas kārtība attiektos uz visu 

jaunveidoto Siguldas novada teritoriju. 

Noteikumi nodrošinās iespēju saņemt līdzfinansējumu bērnu uzraudzības pakalpojumam arī 

Krimuldas, Inčukalna, Lēdurgas, Mālpils pagastos deklarētiem izglītojamiem, kuriem  deklarētai 

dzīvesvietai tuvākajā pašvaldības izglītības iestādē nevar nodrošināt vietu.  Bērnu uzraudzības 

pakalpojuma līdzfinansēšana pa teritorijām  atšķiras tādēļ, ka reģistra sadaļā, kurā tiek  reģistrēti 

bērni uzņemšanai Siguldas pilsētas pirmskolas izglītības iestādēs, ir ievērojami lielāks kā 

uzņemamo vietu skaits, savukārt pagastu teritorijā reģistrā reģistrētajiem bērniem  lielākoties ir 

iespējams nodrošināt vietu pašvaldības pagastā esošajā pirmsskolas izglītības iestādē, kurā bērns 

ir deklarēts.   Noteikumos iestrādātas prasības par parādsaistību neesamību statusa saņemšanai. 

Nosacījums par parādsaistību neesamību iestrādāts nolūkā disciplinēt ģimenes nokārtot un 

neuzkrāt parādsaistības, pie apstākļiem, ja vēlas izmantot pašvaldības pēc brīvprātīgas iniciatīvas 

noteiktos papildus atbalstus.  Ar saistošajiem noteikumiem netiek risināts parāda piedziņas 

jautājums, bet gan paredz tikai un vienīgi nosacījumu, ka uz pašvaldības atbalstu nevar pretendēt 

ģimene, kurai ir parādsaistības.. 

Īss projekta satura izklāsts: Saistošie noteikumi nosaka vienotu kārtību, kādā tiek maksāts 

līdzfinansējums par pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei un 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam. 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu: lai nodrošinātu saistošo 

noteikumu izpildi jaunas institūcijas un darba vietas veidot nav nepieciešams. Budžeta izdevumu 

palielinājums radīsies uz piemērojamo līdzfinansējuma atbalsta apmēru. 



 
 

7 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā: 

saistošie noteikumi tiešā veidā uzņēmējdarbības vidi neietekmē. 

Informācija par administratīvajām procedūrām: 

jautājumos par saistošo noteikumu piemērošanu var vērsties Siguldas novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldē. 

Informācija par konsultācijām ar privātpersonām: 

saistošie noteikumi pirms apstiprināšanas publicēti Siguldas novada pašvaldības mājaslapā: 

www.sigulda.lv. 

 

Priekšsēdētājs             (paraksts)     U. Mitrevics 

 

 

 



 
 

8 

1.pielikums  

Siguldas novada pašvaldības domes  

2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.15 „Par kārtību, kādā Siguldas novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei un 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”  
 

Grozīts ar Siguldas novada pašvaldības domes 24.02.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.8 

 

EKK kods un nosaukums EKK atšifrējums 

1100 Darba samaksa 1119 Pārējo darbinieku mēneša alga 

1200 

Darba devēja VSAOI, 

pabalsti un 

kompensācijas 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

2200 Pakalpojumi 

2210 Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi 

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs 

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 

2340 
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīnas instrumenti 

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 

2360 

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā 

esošo personu uzturēšana (izņemot ēdināšanas 

izdevumus EKK 2363) 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 

2400 

Izdevumi periodikas 

iegādei bibliotēku 

krājumiem 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 

 

 



 
 

9 

2.pielikums  

Siguldas novada pašvaldības domes  

2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.15 „Par kārtību, kādā Siguldas novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei un 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam” 

 
Grozīts ar Siguldas novada pašvaldības domes 24.02.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.8 

 

 

EKK kods un nosaukums EKK atšifrējums 

1110 Darba samaksa 1119 Pārējo darbinieku mēneša alga 

1210 

Darba devēja valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

1210 

Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas. 

2220 

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 

2221 Izdevumi par siltumenerģiju 

2222 
Izdevumi par ūdensapgādi  un 

kanalizāciju 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 

2224 
Izdevumi par atkritumu 

savākšanu 

2370 
Mācību līdzekļi un 

materiāli 
2370 Mācību līdzekļi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


